folosit pentru procurarea de cărți și opuri

Protocol
luat în l-a ședință a comitetului reuniu
nei învețătorilor români gr. or din die
cesa Caransebeșului ținută în Bocșa mon

tană în 18 și 19 Septembre v. 1877.
(Urmare).

Continuarea ședinței în 20 Sept. (2 Oct.)
1817 la 9 ore ante meridiane.
Nr. 13. Dl. președinte redeschițlând

ședința reportăză, cum-că dl. Martin Țapu
actualul vice președinte, ca fost președinte
al reuniunei, în urmarea provocării presi-
diale dto 2|14 Septembre a. c. Nr. 5 a pre
dat tăte actele reuniunei incurse dela adu
narea generală ținută la Buziaș în 27 luliu
a.